

Lucrare de reparatie a sector de drum s. Salcuta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 18.03.2019 Lucrare de reparatie a sector de drum s. Salcuta

Valoarea de deviz 488 367,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari s. Salcuta				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,0000	1 263,500	11 371,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	32,4900	350,00	11 371,500
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip H=10 cm	m3	360,0000	311,631	112 187,124
	7129020012800	Pavator	h-om	133,2000	52,57	7 002,324
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	83,5200	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	471,9600	180,00	84 952,800
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	55,0800	250,00	13 770,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,2800	50,00	414,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,2800	350,00	6 048,000
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	36,0000	7 504,668	270 168,056
	9310060019930	Muncitor	h-om	177,8400	52,57	9 349,049
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	680,4000	280,00	190 512,000
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	54,0000	280,00	15 120,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	36,0000	280,00	10 080,000
	1120206201036 1	Savura	m3	36,0000	190,00	6 840,000

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	108,0000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,5120	350,00	529,200
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,2880	250,00	2 322,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	40,3200	250,00	10 080,000
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	97,5600	250,00	24 390,000
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,9040	50,00	745,200
	2952270007611 1	Distribuitor de criblură	h-ut	3,8160	52,57	200,607
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	24,0000	66,150	1 587,600
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,5360	350,00	1 587,600
		<i>Total</i>	Lei			395 314,280
		Total Lucrări s. Salcută Inclusiv salariu				395 314,280 16 351,373

	Total	Lei	395 314,28
	Asigurări sociale	22,5 %	3 679,06
	Cheltuieli de regie	1 %	3 989,93
	Beneficiu de deviz	1 %	3 989,93
	TVA	20 %	81 394,65
	Total deviz: Inclusiv salariu		488 367,85

Intocmit

Ungureanu Dan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)